
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
 

Территориальная избирательная 
комиссия муниципального района 

Благовещенский район  

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
Благовещен районы 

муниципаль районының 
территориаль һайлау комиссияһы  

 
               Р Е Ш Е Н И Е  

16 мая 2022 год                                                                                       № 34/1-5 
г. Благовещенск 

Об описи дел постоянного хранения за 2019-2021 годы 
 

В соответствии с Перечнем типовых управленческих архивных 

документов, образующихся в процессе деятельности государственных 

органов, органов местного самоуправления и организаций, с указанием 

сроков хранения, утвержденного приказом Федерального архивного 

агентства от 20 декабря 2019 года № 236 и пунктом 1.2 Положения о 

постоянно действующей экспертной комиссии территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан от 15 января 2021 года № 2/7-5, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан, решила: 

 1. Утвердить решение экспертной комиссии по определению 

исторической, научной и практической ценности от 16 мая 2022 года № 1 «О 

согласовании описи дел постоянного хранения за 2019-2021 годы» 

2 . Разместить настоящее решение на официальных сайтах 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан и 

администрации муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Аносову Н.Н. 

 

Председатель          Т.В. Романенкова 

 

Секретарь                 Н.Н. Аносова 


